Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 57, DE 31 DE MAIO DE 2021
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 03/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o disposto no Capítulo 04 do Edital nº 51, de 21 de maio de 2021, que dispõe
sobre as normas da Seleção de Estagiários, TORNA PÚBLICO o resultado da análise das
inscrições:

I – Candidatos com INSCRIÇÕES DEFERIDAS:
Inscrição Nome Curso RG/CPF

1 Noemi dos Santos Pedagogia 8.835.293-9 SSP/PR
3 Patrícia Moroskoski Pedagogia 9.998.505-4 SSP/PR
4 Jaqueline de Lara de Oliveira Formação de Docentes 15.078.467-0 SSP/PR
5 Franciele Fernandes da Rosa Formação de Docentes 13.180.592-6 SSP/PR
8 Fernanda dos Santos Provence Formação de Docentes 15.093.390-0 SSP/PR
9 Liciane Correa de Oliveira Pedagogia 10.052.888-6 SSP/PR

10 Suzany Jenifer Vieira Bianquim Formação de Docentes 15.214.614-0 SSP/PR
11 Danusa Gabriela da Silva Pedagogia 12.538.339-4 SSP/PR
13 Nathiéli Batistela Formação de Docentes 10.653.667-8 SSP/PR
14 Cassia Giacoini Cardoso da Silva Formação de Docentes 13.207.708-8 SSP/PR
15 Estéfani Godoi dos Santos Formação de Docentes 14.572.563-1 SSP/PR
16 Ana Julia Conrado Formação de Docentes 12.888.561-7 SSP/PR
17 Eluiza Vendrame Gritti Formação de Docentes 14.063.062-4 SSP/PR
19 João Vitor Machado Mendes Formação de Docentes 14.792.119-5 SSP/PR
20 Fernanda Paula Uliana Formação de Docentes 13.436.921-3 SSP/PR
21 Daniele Denize Antunes Formação de Docentes 14.886.321-1 SSP/PR
22 Danieli Almeida de Azevedo Formação de Docentes 14.111.137-0 SSP/PR
23 Aline Maier Tancon Formação de Docentes 14.117.330-8 SSP/PR
24 Paola Correa Noll Formação de Docentes 15.344.989-9 SSP/PR
25 Hellen Maier Tancon Formação de Docentes 14.117.336-7 SSP/PR
26 Daiane Caroline Pires Formação de Docentes 12.870.670-4 SSP/PR
27 Samella Yasmin Silva Medina Formação de Docentes 14.242.913-6 SSP/PR
28 Agata Cleonice Provence dos Santos Formação de Docentes 13.148.382-1 SSP/PR
29 Luciana Zucchi Formação de Docentes 14.242.685-4 SSP/PR
30 Fernanda Nunes dos Santos Formação de Docentes 4.567.760 SSP/PR
31 Meison Felipe Pedra-Hume Formação de Docentes 15.197.289-6 SSP/PR
32 Dienifer Krenchinski Formação de Docentes 15.770.588-1 SSP/PR
33 João Gabriel Hermann Formação de Docentes 13.095.982-2 SSP/PR
34 Eliza Bruna Krause Formação de Docentes 14.913.835-8 SSP/PR
35 Wesley Felipe Passini de Oliveira Formação de Docentes 14.821.706-8 SSP/PR
36 Marcelo Antonio Pedra-Hume Formação de Docentes 15.197.291-8 SSP/PR
38 Taísa Borges dos Santos Formação de Docentes 14.343.696-9 SSP/PR
39 Bárbara Cassandra da Silva Speorin Formação de Docentes 12.817.420-6 SSP/PR
40 Franciane Cristine Batista da Silva Formação de Docentes 13.601.044-1 SSP/PR
41 Maiara Hannoff Duart Pedagogia 14.734.061-3 SSP/PR

II – Candidatos com INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
Inscrição Nome Motivo

2 Luciana Maria dos Santos Não apresentou o documento do Item 3.3, c

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

6 Juliana Weich de Almeida Não apresentou o documento do Item 3.3, b

37
Margarete Teresinha Bortolotto
Duartt

Não apresentou o documento do Item 3.3, b

Marmeleiro, 31 de maio de 2021.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE de Edição 997, de 1º de junho de 2021.